KomnakTHbI pasmep

BcTpoeHHbii LED nHavkaTop

3alumTa oT 3N1eKTPUYHECKon ayru npu
paspblBe Lieny NoCTOAHHOIO ToKa
3alwmTHbIn anona,

KommyTupyembii Tok 12 A npu 250 B ~

F'pacmkmn

KRI100 dneKTp. U3HOCOCTOUKOCTb
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EQVACEOVEC
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KRI200 3neKTp. U3HOCOCTOMKOCTb
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KommyT. HanpaxeHue
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KommyTupyemsiit Tok

KRI Cepus / Mpome)xyToyHble pene

Mopgenb: KRI

KoHTakTbI:
100 — 1 NepekoYatoLLMA KOHTaKT

200 — 2 nepeknoHaloLWmxX KOHTaKTa

HanpsaxeHne 06MOTKu:
01212B =/02424 B =
04848B ~/110110B =
220220 B /52424 B ~
54848 B ~/615115B ~
730230 B ~

CBETOAVOAHbIN MHAMKATOP U TECT

pbl4aXKok — onuma LT

BawwmTHbIi aroa, — onuma D

KoHTakTHaA rpynna

HomuHanbHan Harpyaka

KommyTripyemas MOLLHOCTb
(pesncTmBHan)

MuvHMManbHas KoMMyTUpyemasn
Harpyska

ConpoTUBNEHNE KOHTaKTa
(HavyaneHoe)

Marepuan KoHTaKToB
OreKTpUYecKan N3HOCOCTOMKOCTb

MexaHnyeckan N3HOCOCTONKOCTb

KRI

L]
L]
L]

L]

1 NepexnoHatoLLVIi KOHTaKT 2 NepeKoHaloLLVIX KOHTaKTa

12A/250B ~ (12A/30B =) 8A/250B~(8A/30B =)

3000 BA 2000 BA
12B/10MA
<50 mQ

Cnnas cepebpa
> 20x10* kommyTaumin (1800 umkios / vac)

> 20° kommyTaumin (18000 Lyknos / Hac)

MapameTpbl KaTylWKK ynpaBieHna

HanprxeHnwne cpabatbiBaHua (25 °C)
HanpsxeHwne otnyckaHusa (25 °C)
MakcumansHoe HanpA>xeHne

COI'IpOTVIBJ'IeHI/Ie nsonAaumn

MowHocTb U=
notpebnexHuna
KaTyLWKun U~

Bpewma cpabaTbiBaHuA

Bpewma oTnyckanuAa

OCHOBHbI€ NapamMeTpbl

W3onauuAa

Temnepatypa OKpy><aloLLero Bo3ayxa
Temnepatypa xpaHeHusa

BnaxHocTb

ATtmochepHoe fnaBneHve

Y oaponpoyHoCcTb
BubpoycToinunsocTb

MoHTax

Macca

Ynakoeka

MocTosiHHOE: < 75 % Un, MepemerHoe: < 80 % Un
MocTosiHHoe: = 10 % Un, MepemerHoe: = 30 % Un
110 % Un

> 1000 MQ

<0,53BT +10 %

1BA£10%

<20 mMC

<10 mc

Me>y OTKPBITBIMA KOHTaKTamMw
Mexxay COCeaHUMMN KOHTaKTamm
Mexx [y KOHTaKTamu 1 06MOTKOMN
-40...470°C

—-40...+85°C

5-85%

86 — 106 KlMa

10 G (nonosuHa cuHycouapl: 11 Mc)

10-55T1y
(aBovHas amnanTyga: 1 Mm)

YcTaHoBKa B KOMIOAKY
19r

20 wr.

1000 B ~ / 1 MUH (TOK yTeukn 1 MA)
3000 B ~ /1 MuH (TOK yTeukn 1 MA)

5000 B ~ / 1 MuH (Tok yTeukun 1 MA)

KRI Cepus /




KRI Cepus /

HomuHanbHoe HanpaXxeHne

24B
48 B
115B
230B
12B

MepemeHHoe

24B
48 B
110B

MocToAHHOE

KaTywka nocToAHHOro ToKa

Tvn Kopn sakasa

KRI100012 820312 -
KRI100012LT | 820 201 v
KRI100024 820 314 -
KRI100024LT 820 202 v
KRI100048 820 317 -
KRI100048LT 820 203 v
KRI100110 820 319 -
KRIT00110LT 820 204 v

KaTylwka nepemeHHOro Toka

Tun Kop 3akasa
KRI100524 820 315 -
KRI100524LT 820 206 v
KRI100548 820318 -
KRI100548LT 820 207 v
KRI100615 820 320 -
KRI100615LT 820 208 v
KRI100730 820 209 -
KRI100730LT 820 321 v

KaTywka nocToAHHOro ToKa

Tvn Kopn 3akasa
KRI200012 820 330 -
KRI200012LT 820210 v
KRI200024 820 332 -
KRI200024LT 820 211 v
KRI200024LTD 820 214 v
KRI1200048 820 335 -
KRI200048LT 820212 v
KRI200110 820 337 -
KRI200110LT 820 213 v

KaTywka nepemeHHOro Toka

Tvn Kop sakasa
KRI200524 820 333 -
KRI200524LT 820215 v
KRI200548 820 336 -
KRI200548LT 820216 v
KRI200615 820 338 -
KRI200615LT 820 217 v
KRI200730 820 339 -
KRI200730LT 820218 v

LED nHavkaTop

LED nHavkaTop

LED unavkaTop

LED uHavkaTop

HomunHanbHbIN Tok

50 'y 60 Ny,

50 MA 34,78 MA
17,7 MA 15,38 MA
7,3 MA 6,35 MA
4 MA 3,48 MA
44,4 A

21,8 MA

11,16 MA

4,82 MA

TecT pbl4aXkok

TecT pblyaXkok

TecT pbl4aXkok

RIS

<

TecT pbl4aXkok

3awuTHbI Avoa  HanpsxeHue o6MOTKM

3awnTHbIA gruoa

3awmTHbI avon,  HanpsxeHue o6MOTKM

3awuTHbIN avon

ConpoTtuBneHvie
0bmoTku (10 %)

240 Q
1085 O
6300 O
23000 O
270 Q
1100 O
4300 Q
22800 Q

W | nepeKknyaloWmii KOHTaKT

12B =
12B=
24B =
24B =
48B =
48B =

Hanprxerve
OTTyCKaHWA

>728B
>14,48B
>345B
>69B
>12B
>24B
>48B
>11B

110B =
110B =

248 ~
248 ~
488 ~
488 ~
115 B ~
115 B ~
230 B ~
230 B ~

-y 2 nepexknivYaloWnX KOHTAKTA

12B =
12B=
24B =
24B =
24B =
48B =
48B =

HanpsaxxeHne o6MoTKM

110B =
110B =

24 B ~
24B ~
48 B ~
48B ~
115B ~
116B ~
230 B ~
230 B ~

HanpsxeHne 06MOTKM

MuH. HanpsaxxeHne

19,2B
38,4B
92B
184B
9B
18B
36 B
8258

Makc. HanpsaxeHve

26,4B
52,88
126,5B
253 B
132B
26,4B
52,8 B
121B
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mwe MoHTtaxHble Konogku ansa pene KRl

OcCHOBHble napameTpbl

Twn

Kop sakasa

HomuHanbHbIN Tok

HomuHanbHoe HanprxeHue
M30nALMoHHOE HanpAXeHNe BXOA-BbIXOL,
M3onAu. HanpAX. Mexay cocef,. KOHTaKTamu
MoMeHT 3aTAXKK

CeuyeHne nopko4aeMbix NPOBOAOB
Pabouan Temnepartypa

Macca

YnakoBka

AKkceccyapbl

lMnacTukoBas Kvnca Aepxxatess

8-Mv nontocHas nepemblvka

Pasmepbl KRI 1CO / KRI 2CO (mm)

1 KOHTaKTHaA rpynna

KRI'1CO
820 270

16 A

300 B

4000 B

2500 B

1 Hwm
0,5-2,5Mm?
-40...+70°C
22r

20 wr.
Tvn

B komnnekTe

UK-8/KRI

16

16

OCHOBHble napameTpbl

Tvn

Kop 3akasa

HomuHanbHbIN Tok

HomuHanbHoe HanpaxeHve
M30nAumnoHHOEe HanpAXXeHne BXOA-BbIXOA,
M3onAu. Hanpax. mexay cocefl. KOHTakTamun
MoMeHT 3aTaxKn

CeueHue noakmnoyaeMbix NpoBoAOB
Pabouana Temnepartypa

Macca

YnakoBka
Akceccyapbl

lNnacTvkoBas Kiwinca aep>xaress
MapKVpPOBOYHBI LUNABANK
8-MW MosItocHast NepemMbIvka

Mopaynb HOMKaLUWM 1 3aLLuUTbI

Pasmepbl KRI 1CO / KRI 2CO (mm)

1 KOHTaKTHadA rpynna

KRU 1CO
820 304

16 A

300 B

4000 B

2500 B

1 Hm
0,5-2,5Mm?
-40...+70°C
351

20 wr.

Tvn
CLP/KRU
LB/KRU
UK-8/KRU
MDL
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2-X KOHTaKTHbIEe rpynnbl

KRI 2CO

820 271

10A

300 B

4000 B

2500 B

1Hm

0,5-2,5Mm?
Cxema coeAUHEeHUI

—40...470 °C

err oM 3 com

20 wr. NO i NO

Kon 3akasa =

820 308

NC 12

colL

NC
COIL

73,3 makc.

O

29,2

35,5

2-X KOHTaKTHbIe rpynnbi

KRU 2CO
820 305
10A

300B

4000 B

2500 B

1 Hm
0,5-2,5mm?
-40...+70 °C Cxema coeauHeHumn
431

20 wr. com
NO
Kop 3akasa NC

com
NO
NC
820 307

820 281
820 280

coiL

80 Max

KRI Cepus /




mwe MoHTtaxHble Konogku ansa pene KRl

OCHOBHble napameTpbl 1 KOHTaKTHasA rpynna 2-X KOHTaKTHble rpynnbl
Tun KRU 1CO-ST KRU 2CO-ST
Kop sakasa 820 311 820 316
HomuHanbHbI ToK 16 A 10A
HomuHanbHoe HanpaxeHne 300B 300B
~
v M30nAUMOHHOE HanpAXXeHWe BXOA-BbIXOA, 4000 B 4000 B
s
Q. M3onAu. HanpAX. Mexay cocef,. KOHTaKTamu 2500 B 2500 B
()
) Tvn KNEeMMHbIX 3aXXK1MOB MPY>XUHHBIA / BbICTPO3EKVMHON  MPYXKUHHBIA / BbICTPO3aXKUMHOWM
Dxi CeueHue noakno4aembix NpoBOAOB 0,5-2,5mm? 0,56 -2,5 mv? .
Cxema coeauHeHui
Pa6ouana Temneparypa -40...+85 °C —40...+85°C
Macca 371 42r coM com
YnakoBka 20 wr. 20 wr. NO NO
NC NC
AKkceccyapbl Tun Kop 3akasa
MnacTukoBaaA knunca gepxarenb CLP/KRU 820 307
MapKVpOBOYHbIA WNAbAVK LB/KRU 820 281
Mepemblyuka UK-2-ST 820 282
coiL colL
Mopynb nHAMKaumMmn 1 3almThl MDL

Pasmepbl KRU 1CO-ST / KRU 2CO-ST (mm)
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102 makc.

16 maxc.

43 makc.

16 maKc.




